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Mullistava suomalainen uutuus, all-in-one 
verensokerimittari, sai CE-merkinnän  
 
Mendor, nuori kotimainen kasvuyritys, on askeleen lähempänä täysin uudenlaisen 
verensokerimittarin lanseerausta. Laite on laatuaan ensimmäinen Euroopassa, joka on hyväksytty 
kliiniseen käyttöön laajojen testausten jälkeen. Mendor Discreet™ on saanut äskettäin CE-
hyväksynnän. 
 
Toisin kuin kilpailijansa, Mendor Discreet™ -mittari kulkee mukana ilman kantopussia. Kaikki 
mittaamiseen tarvittava; itse mittari, liuskat ja lansetti ovat yksissä kuorissa. Laite on kehitetty 
helpottamaan etenkin sellaisten diabeetikoiden elämää, jotka tarvitsevat verensokerin säännöllistä 
mittaamista. 
 
Mendor Discreet™ tuo aivan uuden 
ulottuvuuden verensokerimittari-
markkinoille. Laite on huomaa-
maton, helppo kuljettaa ja käyttää, 
eikä muotoilultaan muistuta 
lääketieteellistä laitetta. Etenkin 
nuoret diabeetikot ovat olleet 
ihastuneita uuteen mittariin ja se on 
jo ristitty verensokeri-mittareiden 
MP3-soittimeksi. 
 
”Olemme ylpeitä, että Mendor 
Discreet™ on saanut CE-merkin. 
Laitteemme on käynyt läpi laajat 
testaukset Suomen suurimmalla 
yksityisellä diabetesklinikalla 
Helsingissä, ja se on ylittänyt 
verensokerimittareille asetetut ISO-
15197 standardivaatimukset. Peräti 92 prosenttia käyttäjistä piti laitetta nykyistä laitettaan 
parempana”, Mendorin kehitysjohtaja ja perustajajäsen Kristian Ranta sanoo. 
 
Mendor perustettiin vuonna 2005, ja alkoi kehittää Mendor Discreet™ -mittaria pärjättyään hyvin 
kansallisessa Venture Cup -kilpailussa. Kehitystyössä on käytetty apuna diabeetikoiden omia 
kokemuksia. Terveydenhuollon ammattilaisten innoittamana yhtiö on kehittänyt myös 
internetpohjaisen ohjelman mittaustulosten analysointiin. Innovatiivisena yrityksenä Mendor on 
saanut merkittävää tukea Tekesiltä, Finnveralta, Averalta ja Keksintösäätiöltä. 
 
Mendor Discreet™ -mittari lanseerataan virallisesti Tukholmassa syyskuun lopulla pidettävässä 
EASD:n (European Association of the Study of Diabetes) kongressissa. 
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